2025年１月15日

各 位
会社名 株式会社 イメージワン
代表者名 代表取締役社長 川倉 歩

(コード番号 2667 東証スタンダード)

問合せ先 執行役員管理部長 横山 惠一

 （TEL 03 – 5719 - 2180）

（訂正）過年度決算修正対応に伴う特別損失の計上見込みに関するお知らせ

当社は、2024年12月24日付「過年度決算修正対応に伴う特別損失の計上見込みに関するお知らせ」にて

開示いたしました記載内容について、一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせい

たします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１． 訂正の理由

  費用の計上時期に関して、記載内容に一部誤りがありましたので訂正を行うものです。

２． 訂正の内容

１．特別損失の内容

【訂正前】

 自主点検費用：

 デジタルフォレンジック作業

 過年度決算修正対応費用：

 過年度有価証券報告書等修正サポートサービス

 過年度有価証券報告書等の訂正の影響監査、訂正による精算表の検討、訂正による開

示根拠資料の検討、財務諸表の開示チェック

これらの作業に伴い、2025年９月期第２四半期会計期間に、上記費用の総額として約19,295千

円を特別損失に計上することといたしました。

【訂正後】

 自主点検費用：

 デジタルフォレンジック作業

 過年度決算修正対応費用：

 過年度有価証券報告書等修正サポートサービス

 過年度有価証券報告書等の訂正の影響監査、訂正による精算表の検討、訂正による開

示根拠資料の検討、財務諸表の開示チェック

これらの作業に伴い、上記費用の総額として約19,295千円を特別損失に計上することといたし

ました。費用の計上時期については、2025年９月期第１四半期会計期間に約8,750千円、2025年９

月期第２四半期会計期間に約10,545千円を特別損失に計上いたします。

以上